ŞİRKETİN ORGANİZASYON, SERMAYE VE ORTAKLIK YAPILARI İLE BUNLARA İLİŞKİN HESAP DÖNEMİ 

İÇERİSİNDEKİ DEĞİŞİKLİKLER, İMTİYAZLI PAYLARA VE PAYLARIN OY HAKLARINA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

• Sermaye Piyasası Mevzuatına göre kayıtlı sermaye sistemini benimsemiş olan Loras Holding 
A.Ş.’nin tescil edilmiş 1.200.000.000 (Bir Milyar İki Yüz Milyon) TL tutarındaki kayıtlı sermaye 
tavanı içerisinde çıkarılmış sermayesi 768.000.000 (Yedi Yüz Altmış Sekiz Milyon) TL’dir.  

• Sermayeyi temsil eden payların, 40.000.000 (Kırk Milyon) TL nominal tutarlı kısmı A grubu 
imtiyazlı ve borsada işlem görmeyen niteliktedir. 

• Sermayeyi temsil eden payların, 728.000.000 (Yedi Yüz Yirmi Sekiz Milyon) TL nominal tutarlı 
kısmı B grubu olup borsada işlem görmektedir.  

• Şirket genel kurulu toplantılarında; A grubu payların (15) B grubu payların (1) oy hakkı 
bulunmaktadır. Ayrıca yönetim kurulu üyelerinin 1/2 ‘si A grubu pay sahiplerinin göstereceği

[...]

ve tüketici şirketler ile belirli oranlarda 
paylaşılması,  

(v) Kurulacak santrallerin belirli bir süre sonra, Adese Gayrimenkul Yatırım A.Ş. ve Selva Gıda Sanayi 
A.Ş.'ye yap-işlet-devret modeliyle bedelsiz olarak devredilmesi planlanmaktadır.  

Yapılacak yatırımın yaklaşık 15.000.000$ (on beş milyon dolar) olması öngörülmektedir. 

Bu modele ayrıca grubumuzda olmayan üçüncü şirketlerin de “tüketici şirketler” olarak katılması 
mümkün olup bu yönde de faaliyetlerin yürütülmesi Big Power Enerji Hizmetleri A.Ş. bünyesinde 
değerlendirilecek konular arasında yer almaktadır.

[...]

kapsamında ilgili kurum ve kuruluşlar nezdinde gerekli başvurular yapılarak üretim lisansı 
alınmak kaydıyla elektrik üretim ve satışı faaliyetlerinde bulunması planlanmaktadır. Loras Holding 
A.Ş. yeni kurulacak Big Power Elektrik Üretim A.Ş. bünyesinde başlangıç yatırımı kapsamında ilk etapta 
yaklaşık 50 mw-75.000.000$(yetmiş beş milyon dolar)'lık yatırım yapmayı hedeflemektedir. 

• ŞİRKETİN İLGİLİ HESAP DÖNEMİNDE YAPMIŞ OLDUĞU YATIRIMLARA İLİŞKİN BİLGİLER; 

01.01.2024 – 30.06.2024 döneminde bağlı ortaklıkların yatırımları aşağıdaki gibidir;  

Makina Üretimi Alanında Yapılan Yatırımlar

[...]

yatırım ortaklığına dönüşümüne, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu'nun ("Kanun") 18'inci maddesi ile 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun ("SPK") II-18.1 sayılı Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği'nde düzenlenen kayıtlı 
sermaye sistemine geçmesine, bu kapsamda kayıtlı sermaye tavanının 15.400.000.000 
TL (OnbeşmilyardörtyüzmilyonTürk Lirası) olarak belirlenmesine, Kanun'un 48'inci ve 49'uncu maddeleri 
ile III-48.1 sayılı Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına İlişkin Esaslar Tebliği'nde düzenlenen dönüşüm 
işlemlerinin gerçekleştirilmesine ve ilgili mevzuat hükümlerine göre gerekli tüm başvuruların